
254 - VSS
Vestník č. 5/2013 - 08.01.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

Kategória služby: 6

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Národný onkologický ústav
IČO:  00165336
Klenová 1, 833 10 Bratislava-Nové Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika.
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH
Mobil: +421 905868882
Telefón: +421 552861256
Fax: +421 552861257
Email: protender@protender.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.nou.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.nou.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. d)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Zdravotníctvo

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Poistenie majetku a poistenie zodpovednosti za škodu.

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby
Kategória služby číslo
6
Hlavné miesto poskytovania služieb:  Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava, Slovenská republika.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK010

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom zákazky je poistenie majetku a poistenie zodpovednosti za škodu v rozsahu: 1) Poistenie majetku: 1.1)
Komplexné živelné riziko, 1.2) Poistenie pre prípad odcudzenia veci, 1.3) Poistenie strojov, strojových zariadení a
elektroniky, 1.4) Poistenie skla, 1.5) Poistné hodnoty. 2) Poistenie zodpovednosti za škodu: 2.1) Poistenie všeobecnej
zodpovednosti za škodu, 2.2) Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri poskytovaní zdravotnej starostlivosti, 2.3)
Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú členmi orgánov spoločnosti. Požadovaný a podrobný rozsah poistenia je z
dôvodu textovej rozsiahlosti uvedený v súťažných podkladoch.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 66515200-5 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 66516000-0 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  184 750,6200 EUR
Bez DPH

1/4



ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Áno
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
NOÚ-PT-PZ-VS-05/2012

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 11476-MSS, číslo VVO 189/2012 z 29.09.2012
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
 
Časť: 1
Názov:  Poistná zmluva č. 411 015 949 Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú členmi orgánov spoločnosti

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
18.12.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
3

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
IČO:  00151700
Dostojevského rad 4 , 815 74 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 259633237
Fax: +421 260665432
Email: barbora.michalova@allianzsp.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.allianzsp.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  185 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  8 700,0000 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 2
Názov:  Poistná zmluva č. 511061327 Poistenie zodpovednosti za škodu

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
18.12.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
3

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
IČO:  00151700
Dostojevského rad 4 , 815 74 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 259633237
Fax: +421 260665432
Email: barbora.michalova@allianzsp.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.allianzsp.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  185 000,0000 EUR
Bez DPH

2/4



Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  6 579,4800 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 3
Názov:  Poistná zmluva č. 411 015 942 Poistenie majetku, strojov a elektroniky právnických a podnikajúcich fyzických
osôb

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
18.12.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
3

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
IČO:  00151700
Dostojevského rad 4 , 815 74 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 259633237
Fax: +421 260665432
Email: barbora.michalova@allianzsp.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.allianzsp.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  185 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  144 188,2200 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie
 
Časť: 4
Názov:  Poistná zmluva č. 511061331 Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri poskytovaný zdravotnej
starostlivosti

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
18.12.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
3

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
IČO:  00151700
Dostojevského rad 4 , 815 74 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 259633237
Fax: +421 260665432
Email: barbora.michalova@allianzsp.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.allianzsp.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  185 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  25 282,9200 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Mená členov komisie na vyhodnocovanie ponúk: Ing. Tomáš Alscher, Ing. Slavomír Rubický, PhDr. Peter Hložný, MPH.
Zákazka nie je rozdelená na časti. S úspešným uchádzačom sa uzavreli štyri zmluvy podľa poistného druhu. 

3/4



VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
04.01.2013

4/4


